esamo CŠT turto modernizavimas ir naujos, skirto šilumos gamybai ir tiekimui, 

sukūrimas, įskaitant projektavimą; 

1.6.2. CŠT turto priežiūra; 

1.6.3. šilumos gamyba ir tiekimas vartotojams. 

1.7. maksimalūs Telšių rajono savivaldybės turtiniai įsipareigojimai grynąja dabartine 

verte sudaro 5 310 083 Eur (penki milijonai trys šimtai dešimt tūkstančių aštuoniasdešimt trys) su 

PVM, realia verte - 9 161 500 Eur (devyni milijonai šimtas šešiasdešimt vienas tūkstantis penki 

šimtai) su PVM; 

1.8. privačiam subjektui, laimėjusiam koncesijos konkursą, nuomos teisėmis (valdyti, 

naudoti ir disponuoti) bus perduodamas uždarosios akcinės bendrovės „Telšių šilumos tinklai“ 

nuosavybės teise valdomas: 

1.8.1. nekilnojamasis turtas, išvardintas šio Telšių rajono savivaldybės tarybos sprendimo